2018 年 7 月 12 日

各 位

会 社 名

(証券コード 4541 東証第 1 部)

代 表 者 名  代表取締役社長  田 村 友 一

お問合せ先  人 事 部 長  荒 川 誉 一

TEL 076-442-8337

人事異動について

当社は、2018年 8月 1 日付で下記のとおり、人事異動を実施することにいたしましたの

でご案内いたします。

記

Ⅰ．実施日  2018年 8月 1日

Ⅱ．人事異動

１．専任理事

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

小林 宏希
専任理事

コンプライアンス・内部監査統括室

専任理事

経営企画本部 事業開発部

２．部長

氏  名 新所属・役職 現所属・役職

杉本 智志
営業本部 マーケティング部

営業企画グループ 担当部長
経営企画本部 事業開発部長

以 上